Timete Deum 
Divendres trenta hu maig, 
any mil quatrecents y nou, 
aquest Mercadal condou 
que en ell predica ab despaig 
Sant Vicens Ferrer qui mou 

DIAc., ic. xvn, in vita S. 
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locumtenentis adhibitis sibi et assumptis consiliariis partis regie civitatis 
predicte, vel duobus ex ipsis consiliariis seris ista concedimus licen
ciamque ac facultatem plenariam elargimur, quod, vocatis procuratore 
fiscali nostro ac procuratore episcopi civitatum premisse ac aliis quorum 
intersit, sub eisdem tamen decimis, tributis ac censibus, quibus erant 
planiciem eminentem spaciosamque latitudinem eius propediant seu 
occupent, prout nobis benevisum fuerit inmutare ac de novo construí 
facere, libere valeat et impune. Nos, enim, comittentes eis serie cum · 
eadem in et super predictis cum dependentis et emergentis ex eisdem 
plenarie vices nostras mandamus gubernatori et baiulo generali prin
ci patus Cathalonie, ceterisque officialibus et subditis nostribus pre
sentibus et futuris, ipsorumque officiorum locatenentibus, quatenus 
licenciam et concessionem nostram huiusmodi mutacionemque et no
vam construccionem predictas eius virtute fiendas teneant firmiter et 
observent, tenerique et observari faciant, ah omnibus inconcusse et 
non contraveniant aut aliquem contravenire permitant, aliqua racione, 
In· cuius reí testimonium, presentem fieri iussimus, nostro sigillo mu
nitam. Datum Barchinone, xm die augusti, armo a nativitate Domi
ni, Mccccnono. = Sperendeus. - Petrus Margall, mandato regio facto 
per vicecancellarium. - Vidit hanc Guillelmus Ferrarii, regens the
saurariam pro Raimundo Baroni. 

16 

1409, agosto 18, Bellesguard 

El rey Martín al capitán Pere de Torrelles 1,1 = Le dice que no le ha 
escrito más pronto debido a que se ha visto obligado a consultar 
ciertos asuntos con el Santo Padre 2 , en presencia del maestro Vi'
cente Ferrer y de otros altos personajes, los cuales han convenido 
en aconse;arle su próximo matrimonio. 

ACA, R. 2252, f. llOv. 
No se halla mencionado en los índices. Pub. GIRONA, E:rtinció, p. 34. - Pub. 

BOFARUIL (CODOIN, 1, ¡p. 146, doc. XXXIII. 

Lo rey d'Aragó e de Sicilia. = Capita: si no us havem scrit tró 
a<;Í clarament nostra intenció d'alcunes coses que deiús se contenen. 
no us en merevellets, quar la rahó és per tal com d'alcuns fets en 
que érem en perpelexitat que'n devíem fer, volíem haver consell del 
Sanct Pare e que hi fossen present maestre Vicent Ferrer, lo prior 
de la Vall de Jhesuchrist e mossen Francesch d'Aranda. E de fet, 
aprés que per nos li és stat demanat lo dit consell, huy, hora de ves
pres, lo comte d'Urgell e tots los de les Corts que celebram als catha-